
private 
label



JŪSU IDEJA – MŪSU RISINĀJUMS



Piedāvājam privātās preču zīmes risinājumus ar Jūsu izvēlētu dizainu vai uzņēmuma logotipu dažādos 
fasējumos. Iepakojam dažādus riekstus, žāvētus augļus, sēklas, graudaugus un pākšaugus (pieejami arī BIO 
produkti) un individuāli izstrādātus šo produktu maisījumus.  

Mūsu private label risinājumus izvēlas gan lieli, starptautiski uzņēmumi, gan nelielas kompānijas, kas vēlas radīt 
oriģinālu produkciju ar sava uzņēmuma identitāti.  

Piedāvājam gan vienreizēju, gan ilgtermiņa sadarbību privātās preču zīmes ražošanā. Fasējam un piegādājam 
Latvijas un eksporta tirgū.

IEPAKOJUMA VEIDI UN MATERIĀLI
Standarta pasūtījumu izpildei piedāvājam caurspīdīgu plēvi (BOPP/CPP). Par pieejamajiem nestandarta 
iepakojuma materiāliem un veidiem aicinām sazināties ar mūsu speciālistu. Individuāla uzlīmes formas iz-
veide, ņemot vērā iekārtu tehniskās iespējas. 

Individuāla produkta izveide 
Papildus iespējai piešķirt individuālu vizuālo identitāti produkta iepakojumam, piedāvājam izveidot pārtikas 
produktu maisījumus pēc individuāla pasūtījuma. Ražojam maisījumus no plaša produktu klāsta: daudzveidīgi 
rieksti, sēklas, žāvēti augļi un ogas, dažādi graudaugi un pākšaugi.
 

BRC sertifikāts
GEMOSS ražotne lepojas ar starptautiski atzīto British Retail Consortium (BRC) Global Standarts for Food 
Safety sertifikātu, kas apliecina augstākās kvalitātes ražošanu un izejvielu izmantošanu. Prestižā BRC 
sertifikāta piešķiršana ik gadu tiek izvērtēta no jauna, nodrošinot uzņēmuma stingru uzraudzību un atbilstību 
augstākajām pārtikas drošības un kvalitātes prasībām. 

KONTAKTI
Laila Šneidere
Projektu vadītāja / Project manager
Mob. (+371) 26627008
E-pasts: laila.sneidere@gemoss.lv


